
MILOVÁNÍ
V PŘÍRODĚ

Kde se bere život?
Edukační program pro žáky 8.–9. tříd ZŠ, studenty středních škol a gymnázií k výstavě Milování v přírodě

V edukačním programu se s žáky vydáme do neuvěřitelně pestrého světa rozmnožování živočichů. 
Zaměříme se na zopakování vědomostí, které již žáci získali při seznámení s různými skupinami živočichů 
ve škole a následně se zaměříme na navázání nových poznatků o konkrétních živočiších prezentovaných 
na výstavě. Ve skupinách následně žáci vytvoří jednotlivé stránky časopisu, který vysvětlí rozmnožování 
živočichů mladším dětem.

Vzdělávací cíle/výstupy – žák:
 • popíše způsob rozmnožování u vybraných skupin živočichů
 • s pomocí lektora získá nové poznatky o rozmnožováních vybraných živočichů ze zdrojů na výstavě
 • účinně spolupracuje v malé skupině
 • společně ve skupině vytvoří vizuální výstup ze svého učení

Délka trvání: 90 minut
Maximální počet účastníků: 30

Návaznost na RVP: Přírodopis, Biologie, Výtvarná výchova
Klíčová slova: rozmnožování, pohlavní orgány, živočichové, skupinová práce, diskuze

Cena: 30 Kč/žák, pedagogický doprovod zdarma
Rezervace: 537 026 260 nebo 702 205 295, slapanice@muzeumbrnenska.cz
www.slapanice.muzeumbrnenska.cz


